

Antreprenor SRU UPS-Construct  
 (denumirea)

Investitor УРЧитмазиев и Ш. Еминеску  
 (denumirea)

Obiect **Ремонт кабинета, замена  
 дверей в гимназии "Михай  
 Еминеску" с. Баймаклия,  
 Кантемирского района**

Valoarea lucrarilor executate **62 993,39 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 20 \_\_\_\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Полы</b>				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	10,6000	12,350 11,000	130,910 116,600
2	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) попережку с песком, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3	4,2400	547,000 85,000	2 319,280 360,400
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	10,6000	82,130 35,000	870,578 371,000

1	2	3	4	5	6	7
4	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) K=6,0000	m2	10,6000	82,305 36,000	872,433 381,600
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1.0100	m2	10,6000	363,118 77,500	3 849,046 821,500
6	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m	13,2000	77,707 35,000	1 025,727 462,000
		<i>Total</i>	Lei			9 067,974



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>9 067,974 2 513,100</b>
		<b>2. Стены</b>				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	50,4200	18,150 16,000	915,123 806,720
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) - Бетоноконттакт 0,35 кг/м2	m2	50,4200	12,750 1,500	642,855 75,630
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями)	m2	50,4200	160,671 74,300	8 101,030 3 746,205
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	50,4200	27,256 10,000	1 374,247 504,200
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	50,4200	6,000 1,500	302,520 75,630
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	50,4200	100,105 61,000	5 047,295 3 075,620

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
13	CF51B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм- добавлять или отнимать от нормы CF50) K=8,0000	m2	50,4200	158,680 96,000	8 000,648 4 840,320
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,4200	6,000 1,500	302,520 75,630
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	50,4200	34,412 27,500	1 735,045 1 386,550
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и	m2	50,4200	6,000 1,500	302,520 75,630



1	2	3	4	5	6	7
		потолков)				
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	50,4200	50,030 27,500	2 522,512 1 386,550
		<i>Total</i>	Lei			29 246,315
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>29 246,315 16 048,685</b>
		<b>3. Электрика</b>				
18	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж одноклавишных выключателей)	buc	1,0000	114,525 13,500	114,525 13,500
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных розеток)	buc	1,0000	123,095 15,500	123,095 15,500
20	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка светильников)	buc	2,0000	603,620 47,000	1 207,240 94,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 444,860
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>1 444,860 123,000</b>
		<b>4. Двери и перегородка из ПВХ</b>				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	3,2500	21,000 21,000	68,250 68,250
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,2500	1 797,071 40,500	5 840,481 131,625
		<i>Total</i>	Lei			5 908,731
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>5 908,731 199,875</b>

	Total	Lei	45 667,89
	Fondul social	24 %	4 532,32
	Cheltuieli de transport	1 %	260,70
	Total		50 460,91
	Cheltuieli de regie	3 %	1 513,83
	Total		51 974,74
	Beneficiu de deviz	1 %	519,75
	Total		52 494,49
	TVA	20 %	10 498,90



1	2	3	4	5	6	7	
						62 993,39	
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>					<b>18 884,65</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

*SRL UDS-Construct*

*Școala nr. 1 Ș. Eucinescu*

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Slabă	Etaj	Tip	Unitate	Valoare	Descriere
1	1	h-om	10,00	10,00	Zidar
2	1	h-om	22,88	22,88	Zidar cără
3	1	h-om	198,72	198,72	Tencușor
4	1	h-om	10,92	10,92	Plăcuț MP
5	1	h-om	12,70	12,70	Mășină
6	1	h-om	12,70	12,70	Pachetar
7	1	h-om	1,40	1,40	Electrician în construcții
8	1	h-om	33,78	33,78	Zugrav vopsitor
9	1	h-om	0,82	0,82	Limejar
10	1	h-om	12,10	12,10	Mășină de scris CM
11	1	h-om	18,80	18,80	Mășină de scris
12	1	h-om	24,92	24,92	Muncitor
13	1	h-om	6,10	6,10	Săpator
				18 884,65	Total manoperă
1	1	h-om	1,00	1,00	Întreținător manual
2	1	h-om	11,24	11,24	Sunt sintetic
3	1	h-om	4,60	4,60	Plăcuț pentru în drumuri
4	1	h-om	0,82	0,82	Scămoșă 40-63 mm
5	1	h-om	0,82	0,82	Nisip corat rezultat de for și lucru 0-0,75
6	1	h-om	1,00	1,00	Nisip corat rezultat de for și lucru 0-0,75
7	1	h-om	1,20	1,20	Am 2 100
8	1	h-om	2,52	2,52	Bordură de sticlă
9	1	h-om	0,20	0,20	Ciupcă de sticlă
10	1	h-om	1,40	1,40	Ulei din profunzime mare plastic inclusiv
11	1	h-om	10,70	10,70	amanta și accesorile necesare
12	1	h-om	6,00	6,00	Plăcuț din lemn 10 x 20 x 800 mm
13	1	h-om	2,00	2,00	Diplomă
14	1	h-om	1,20	1,20	Pentru distanț 0-200 MP NID 245
15	1	h-om	1,80	1,80	Spons de polipropilen
16	1	h-om	1,00	1,00	Amorsa-gram
17	1	h-om	1,00	1,00	Defononator



**Ремонт кабинета, замена  
дверей в гимназии "Михай  
Еминеску" с. Баймаклия,  
Кантемирского района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Borderou de resurse №

**Valoarea de deviz 62 993,39 Lei**

Intocmit in prețuri curente 10.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,0840	50,00	504,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,6890	50,00	1 134,450
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	158,3188	50,00	7 915,940
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,9525	50,00	547,625
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,7200	50,00	636,000
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,7940	50,00	789,700
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4600	50,00	123,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,7814	50,00	1 689,070
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,6825	50,00	34,125
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,1100	50,00	605,500
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8169	50,00	840,845
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,9241	50,00	3 746,205
13.	9312040019600	Sapator	h-om	6,3600	50,00	318,000
<b>Total manopera</b>						<b>18 884,65</b>

### Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,750
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	11,2413	15,00	168,620
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,6640	350,00	1 632,400
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8930	300,00	267,900
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,0600	300,00	318,000
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5310	15,00	37,965
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5042	15,00	7,563
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,2500	1 650,00	5 362,500
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	10,7060	35,00	374,710
10.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	2,00	12,000
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,5126	25,00	37,815
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,6250	89,00	144,625
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,6890	25,00	567,225
14.	24165861053031	Бетоноконтакт	kg	17,6470	30,00	529,410



15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,1680	35,00	705,880
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	15,1260	30,00	453,780
17.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0792	35,00	2,772
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5687	265,00	150,706
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6600	15,00	9,900
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,5630	5,00	37,815
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,5840	45,00	71,280
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,4000	1,50	0,600
23.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	13,4640	35,00	471,240
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de stiela tip 160gr/m2	m2	55,4620	15,00	831,930
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	276,1900	2,50	690,475
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2402	4,00	12,961
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	936,8036	5,00	4 684,018
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	53,1881	6,50	345,723
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	736,6362	5,00	3 683,181
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6996	0,00	0,000
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	11,2413	220,00	2 473,086
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1320	9,00	1,188
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,1600	15,00	407,400
34.	2746167335100	Priza	buc	1,0200	75,00	76,500
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	25,00	50,000
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13,0000	0,50	6,500
37.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,0000	1,00	4,000
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
39.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,0000	550,00	1 100,000
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,2500	4,00	13,000
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9058	20,00	78,116
42.	4100126202818	Apa	m3	0,9331	20,00	18,662
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,0840	15,00	151,260
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>26 070,47</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8222	25,00	20,555
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,4284	35,00	539,994
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,0168	35,00	70,588
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2226	65,00	14,469
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,4924	45,00	67,158
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>712,77</b>

Total	Lei	45 667,89
Fondul social	24 %	4 532,32
Cheltuieli de transport	1 %	260,70
Total		50 460,91
Cheltuieli de regie	3 %	1 513,83
Total		51 974,74
Beneficiu de deviz	1 %	519,75







Obiect **Ремонт кабинета, замена дверей в гимназии "Михай Еминеску" с. Баймаклия, Кантемирского района**

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Полы</b>				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi. etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			12.350 11.000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение битым камнем (щебенкой) вперемежку с песком, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3			547,000 85,000
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	50,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	300,00	75,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см. с тонкой затиркой поверхности)	m2			82.130 35.000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
4	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см. с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) K=6,0000	m2			82,305 36,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	32,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,58
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2			363,118



1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100				77,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	50,00	8,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	35,00	35,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
6	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m			77,707 35,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	50,00	32,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	300,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,00	5,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	35,00	0,18
		<b>2. Стены</b>				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2			18,150 16,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	25,00	0,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) - Бетоноконтакт 0.35 кг/м2	m2			12,750 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Бетоноконтакт	kg	0,3500	30,00	10,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями)	m2			160,671 74,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteln)	kg	0,3000	30,00	9,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			27,256 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50



1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,000 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			100,105 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
13	CF51B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50) K=8,0000	m2			158,680 96,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	96,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,00	57,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	4,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,84
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,000 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,412 27,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,03
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,000 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			50,030 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50



1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Апа pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<b>3. Электрика</b>				
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж одноклавишных выключателей)	buc			114,525 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	25,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных розеток)	buc			123,095 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	25,00	25,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
20	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка светильников)	buc			603,620 47,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	50,00	47,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
		<b>4. Двери и перегородка из ПВХ</b>				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			21,000 21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 797,071 40,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	265,00	46,37
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70



APROBAT:

Intocmit

Investitor

*[Signature]*  
\_\_\_\_\_  
(Funcția, semnătura, numele, prenumele)  
L 

*[Signature]*  
\_\_\_\_\_  
(Funcția, semnătura, numele, prenumele)  
